СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 008C6DC72EC693CEEB14CDA57DA85ABF38
Владелец: Гашков Александр Васильевич
Действителен с 31.08.2022 по 24.11.2023

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.11.2022 № 21-972
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 10 Порядка осуществления
контроля за деятельностью краевых государственных учреждений,
утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 11.12.2018
№ 513-П (ред. от 16.11.2022).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий
Министерства здравоохранения Камчатского края по осуществлению контроля
за деятельностью подведомственных учреждений на 2023 год.

2. Разместить утвержденный План на официальном сайте
исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети
Интернет на странице Министерства здравоохранения Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра – начальника отдела экономики здравоохранения,
обязательного медицинского страхования Капанадзе Л. Э.

Министр                  А.В. Гашков

«Об утверждении плана
контрольных мероприятий
 на 2023 год»

2

Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края
от 30.11.2022 № 21-972

План
контрольных мероприятий на 2023 год

Министерство здравоохранения Камчатского края

№
п/п

Государственное
учреждение

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
(ревизуемый)

период

Сумма
финансирования

(тыс. рублей)

Период
проведения
проверки
(ревизии)

1 2 3 4 5 6
1 ГБУЗ КК

«Петропавловск-
Камчатская городская

больница № 2»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2022 г. 138539,14 I- II
квартал
2023 г.

2 ГБУЗ «Камчатский
краевой центр
общественного

здоровья и
медицинской

профилактики»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2022 г. 46704,97 I- II
квартал
2023 г.

3 ГБУЗ КК «Усть-
Камчатская районная

больница»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2022 г. 49320,4 II - III
квартал
2023 г.

4 ГКУЗ КК
«Петропавловск-

Камчатский городской
дом ребенка-лечебное
учреждение охраны

материнства и детства»

Проведение
инвентаризации

активов и
обязательств

2023 г. 0,00 II квартал
2023 г.

5 ГБУЗ КК
«Петропавловск-

Камчатская городская
поликлиника №1»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -

2022 г. 44285,2 III квартал
2023 г.

3

хозяйственной
деятельности

6 ГБУЗ «Камчатская
краевая детская

больница»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2022 г. 37148,8 III квартал
2023 г.

7 ГБУЗ «Камчатский
краевой

психоневрологический
диспансер»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2022 г. 374536,7 III - IV
квартал
2023 г.

8 ГБУЗ КК «Никольская
районная больница»»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2022 г. 13011,14 III - IV
квартал
2023 г.